СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 от 18.12.2014 г.                                                                                         № 72
О внесении изменений в решение Совета

от 21.07.2011 г. № 85

«Об утверждении структуры

администрации сельского поселения».

Руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), ст. ст. 22, 30 Устава Спасского сельского поселения, Совет Спасского поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в  структуру администрации Спасского сельского поселения, приложение № 1читать в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года, подлежит обнародованию.

Глава  поселения

      А.Н. Казанов
(приложение №1)

УТВЕРЖДЕНА

 решением Совета Спасского

сельского поселения

от  21.07.2011 г. № 85

(в редакции решения Совета

от 20.02.2014  № 29, 18.12.2014 № 72 )

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Ведущий специалист

Отдел бухгалтерского учета и    отчетности

руководитель структурного подразделения - главный бухгалтер

Отдел земельных отношений и управления имуществом

руководитель подразделения

Заместитель главы сельского поселения по основным вопросам

Заместитель главы сельского поселения по финансовым вопросам

1 ед.

Глава сельского поселения

Главный специалист